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PROTOKOLL   
Datum 

2026-02-06 
Nummer 

1 2026 

Styrelsemöte i Kronobergs Luftvårdsförbund  
den 6 februari 2026, klockan 0900–1200, digitalt. 
Närvarande:  Magnus Gustafsson, Uppvidinge kommun (ordförande)  

Rune Liljenberg, Länsstyrelsen (ordinarie) 
Emma Gustafsson, Växjö kommun, (ordinarie) 
Jenny Fogel, Uppvidinge kommun (suppleant) 
Hugo San José, Växjö kommun, adjungerad kassaförvaltare 

1. Mötet öppnas  

Ordförande Magnus Gustafsson förklarade mötet öppnat och hälsade alla 
välkomna! 

2. Fastställande av dagordning 

Föreslagen dagordning gicks igenom. Väljer Emma Gustafsson som sekreterare. 

Beslut:  

− Dagordningen godkändes.  

− Sekreterare godkänns. 

3. Föregående mötesprotokoll (2025-11-20) 

Protokoll från föregående styrelsemöte gicks igenom. 
Hugo San José sammanställer underlag för medlemsavgift inför nästa extrainsatta 
möte så att det kan beslutas.  
 

Beslut:  

− Protokollet lades till handlingarna. 
 

4. Ekonomi, övrigt 

Hugo San José är klar med balans- och resultaträkning för 2025. Det blir ett 
negativt resultat för 2025. Enligt Hugo beror det främst på att vi har tappat 
medlemsinkomster jämför med föregående år och det har det inte gått lika bra för 
fonderna.  
Vi har inte behövt använda fonder ännu, men fakturan för Markaryd och 
bens(a)pyren-mätningarna har ej kommit och hamnar därför eventuellt på 2026. 
Eventuellt har kommunerna blivit belastats med den fakturan. Det skulle enligt 
Jenny Fogel gått till förbundet. Magnus tar kontakt med IVL för att reda ut om 
det har blivit fel. Hugo har kollat fakturan för Växjö kommun, men den är svår 
att tyda då den inte är uppdelad tydligt. Om det var tydligt att förbundet skulle ha 
fakturan för mätningarna för Markaryd så får de kreditera och sedan fakturera 
oss. Magnus kan kolla med Louise om det finns något avtal för detta. Hugo ska 
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vända sig till revisorerna ock kolla hur han ska lägga fakturan för bens(a)pyren 
när den kommer 2025 eller 2026?  
Förbundet behöver plocka ut från fonderna för att täcka den fakturan och det 
visste vi sen innan. 

Hugo San José behöver gå genom att 1200 kr höjning för delar av förbundets 
medlemmar är rimligt för att klara ekonomin och sammanställa underlag så 
styrelsen kan ta ett beslut. 

Emma Gustafsson och Hugo San José bokar in ett planeringsmöte för budget så 
den är klar inför årsmötet och tittar då även på höjningen och underlag för det. 

Hugo San José meddelar att kostnader ser ungefär likadan ut för 2026 som för 
2025.  

Hugo skickar fakturor för medlemsavgifter efter årsmötet. 

Beslut: 

- Beslutar att Magnus Gustafsson tar kontakt med IVL.
- Hugo behöver sammanställa underlag för höjningen av medlemsavgifter.

Underlaget ska var klart till nästa möte.

5. LVF:s pågående program

Krondroppsnätet: 

Löper enligt plan. Magnus Gustafsson och Louise Ellman Kareld har pratat om 
att ta bort en yta inför nästa år, då det är ny upphandling inför 2027. Detta för att 
reducera förbundets kostnader. På samverksmöte mellan luftvårdsförbunden som 
Emma Gustafsson och Louise Ellman Kareld medverkade på, pratades om 
upphandling för 2027 och vid förra upphandlingen gjorde Kronoberg sin egen, 
men att vi kanske ska samverka i år. IVL äger Krondroppsnätet. Upphandlingen 
behöver vara i dialog med alla inblandade då det är stora kostnader för 
kommunerna. 

Behöver ta fram till årsmötet vad det skulle betyda att ta bort en punkt och vad 
det skulle innebära. Emma Gustafsson hör med Louise Ellaman Kareld om hon 
kan få fram ett förslag för om vi plockar bort en provtagningsyta och vad det i 
grova drag skulle innebära ekonomiskt. 

Tätortsprogram: 

Löper enligt plan. Uppvidinge, Lessebo, Tingsryd och Alvesta har plockat bort 
sina mätare för 2025. Markaryd har mätningar 2026, mätare är uppsatta och 
mätningarna ska vara i gång. Magnus tog upp om vi följer det program vi åtagit 



3 (4) 

PROTOKOLL 
Datum 

2026-02-06 
Nummer 

1 2026 

oss och det gör vi enligt det vi fått till oss av IVL. 

6. Hemsidan och sociala medier

Hur sprider vi ordet? Emma Gustafsson berättar om mötet för samverkat där alla 
luftvårdsförbund upplever att det är svårt med sociala medier. Svårt att hålla det 
levande, uppdateringarna blir för sällan. 

Hemsidan där är vi fyra förbund som delar på domänen. Jönköping äger 
domänen. Jönköping skulle höra av sig om de kunde skicka en faktura. 

Hemsida är nu uppsagd och inga mer fakturor ska komma. 

Jenny Fogel föreslår att vi tar bort sociala medier från kallelsen. 

Beslut: 

− Beslutar att ta bort sociala medier från kallelsen.

7. Medlemmar och medlemsrekrytering

Vilken strategi ska vi ha för at få nya medlemmar? Det är först när vi vet det som 
vi kan gå vidare med rekrytering. Förslag är att vi behöver träffas på ett fysiskt 
möte en halvdag där vi har en work shop. Då det bara är denna fråga att fokusera 
på. Eventuellt bjuda in någon externt som kan vara med och bolla. Förslaget är 
att det sker senare på året. 
På första ordinarie mötet efter årsmötet ta ett beslut om när vi ska göra detta. 

8. Medlemsavgifter

Hugo sammanställer underlag för höjning. 

9. Purple air

Emma Gustafsson och Rune Liljenberg har varit ute på skolorna. För Alvesta är 
en lämpligare placering vid folketshus i stället för Hagaskolan. Folketshus 
behöver då sätta upp ett eluttag. De undrar om förbundet skulle kunna ta en liten 
kostnad för ett eluttag. En andra varianten är att dra ut elsladd genom fönster. 
Det senare alternativet kanske är bättre för oss, men det finns en möjlighet att 
folketshus vill ha ett eluttag. Det kan även bli en symbolisk summa för 
elkostnaderna. Rune fortsätter dialog. Vi behöver underlag för kostnader för att 
kunna ta beslut. 
Ulriksberg har stått still pga av sjukdom från VÖFAB. Behöver få bekräftelse på 
placering och om det går att sätta upp ett eluttag.  
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